90 phút                             

ĐỀ LẺ 

I. phÇn Tr¾c nghiÖm: 

I. PHẦN TRẮC NGHIỆM 

Hãy khoanh vào chữ đặt trước câu trả lời đúng: 

Câu 1.  Số 139 km đọc là: 

A.  Một trăm ba mươi chín  B. Một trăm ba chín ki-lô-mét 

C.  Một trăm ba chín  D. Một trăm ba mươi chín ki-lô-mét 

Câu 2.  
1

5
  của 50 kg là:  

A.  10  B. 250 kg  C . 10 kg  D.  25 kg 

Câu 3. Kết quả của phép nhân: 117 8 là:  

A. 936                       B.